
POSTANOWIENIE NR 63/2020 
 

KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Tymbark na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Tymbark na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Tymbark, Wojewodzie Małopolskiemu oraz Państwowej 

Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 

Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez 

Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Tymbark.  

 

  
 

KOMISARZ WYBORCZY 
W NOWYM SĄCZU II 

 
 

Piotr Borkowski 



Załącznik do postanowienia Nr 63/2020

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II

z dnia 30 marca 2020 r.

Podział Gminy Tymbark na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

1
Sołectwo Podłopień (część): bez części należącej do Parafii

Rzymskokatolickiej w Tymbarku; Sołectwo Zawadka

Szkoła Podstawowa,
Podłopień 73,
34-650 Tymbark

2
Sołectwo Tymbark (część): osiedla Podlas, Podwisiołki, ul. Sądecka,
Kościelna, Polna, Ogrodowa, Szkolna, Rynek, Kazimierza Wielkiego,

Słoneczna

Szkoła Podstawowa
(budynek w Rynku),

Tymbark 29,
34-650 Tymbark

3

Sołectwo Tymbark (część): osiedla Węglarka, Zaolzie, Pasterniki,
Zawodzie, Kopana Droga, Nad Stadionem, nad ulicą Nowy Dworek,

Nowy Dworek, Zmulizko, Kuligówka, Glinki, Łęgi, Doraź,
Przymiarki, Malarzówka, Sikornica, Dudówka, Kozakówka,

Zagórcze, Wodarówka, ul. Armii Krajowej, Rzeczna, Przemysłowa,
inż. Marka, nr budynków 162, 163, 190, 192, 624, 637

Przedszkole
Samorządowe,
Tymbark 495,
34-650 Tymbark

4
Sołectwo Podłopień (część): należąca do Parafii Rzymskokatolickiej

w Tymbarku; Sołectwo Zamieście

Szkoła Podstawowa
(budynek w Rynku),

Tymbark 29,
34-650 Tymbark

5 Sołectwo Piekiełko
Szkoła Podstawowa,

Piekiełko 40,
34-650 Tymbark


		2020-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Borkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




